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Ännu en lyckad skolträff!  
 

Den 14:e augusti gick den tredje skolträffen av stapeln på Folkets Hus i 

Rºrbªcksnªs. 34 glada ònªsingarò fºdda 1949-1957 kom till ett soligt Rör-

bäcksnäs för att träffa gamla vänner och bekanta. Sammanlagt blev det 49 

personer som åt och umgicks under lördagskvällen.  

Under dagen hade Bernt Hellberg visning av gamla foton på skolan och alla 

òskolbarnò var inbjudna att komma dit fºr en liten nostalgitripp. 

Som vanligt bjöds det på mat från närområdet med fisk från Lima FVOF, 

älgkött som jaktlagen på byn jagat och skänkt till föreningen. Och hjortro-

nen som serverades i desserten hade Gunnar Sörli handplockat på beställ-

ning. Alla verkade nöjda och vi fick mycket bra kritik för arrangemanget och 

maten.  

Under kvällen underhöll Eva -Lena Landmark med sång och gitarr och sena-

re under kvällen fick hon förstärkning med fiol av Lars Moberg.  

Redan nu börjar vi smida planer för nästa år. Vi börjar med födda 1958 och 

sen får vi se hur många namn vi får ihop.  

Det värmer i hjärtat att se vilket 

engagemang det här väcker hos 

gamla och nya bybor. På mån-

dagen efter festen kom en alert 

man från södra Rörbäcksnäs och 

stoppade mej vid dagis när jag 

skulle åka på jobb. Det var Evert 

Olsson, och han erbjöd sej att 

plocka hjortronen till nästa års 

fest. Visst är det fantastiskt! Han 

tyckte att det var hans tur att 

dra sitt strå till stacken. Tack 

Evert, vi återkommer nästa år, 

lita på det!  
 

Vi i FHF Rörbäcksnäs är förstås MYCKET tacksamma för all hjälp vi får år 

efter år med allt detta! TACK! TACK! TACK!  
 

För FHF Rörbäcksnäs / Veronica K Haglund  

Nþsingen 
nr 46 september 2010  

Byggboom på Rörbäcksnäs 
  

I Malung har man bekymmer med för många 

hyreslägenheter. Där river man bostadshus 

eller gör om dom till kostsamma hotellbyggen. 

På Rörbäcksnäs byggs det emellertid som ald-

rig förr. 

  

För ett tag sen gick det en renoveringsvåg ned-

för Sittbacken och nu har det spridit sig som 

ringar på vattnet. Tre nybyggen är planerade 

och befinner sig i olika stadier. 

Sune Olsson på Gilleråsen går och väntar. 

Bygglovet dröjer, men han hoppas komma 

igång i augusti-september. 

-Jag tänker bygga ett hus som i stort sett ser ut som det Curt-Erik har byggt vid Sittån, 

säger han. Jag har anlitat Turessons Bygg och räknar med att det är klart till vintern. 

  

Efter Ingvallvägen bygger familjen Wallberg ett 137 kvm stort tvåvåningshus med 

fantastisk utsikt. 

-Vi har "provbott" på Näset och funnit att här vill vi stanna, och ha våra pojkar i den 

utmärkta skolan, säger Ulrika. Vi har blivit varmt välkomnade av byborna och kan 

verkligen rekommendera andra som planerar att bosätta sig här att slå till. Vecka 39 

kommer ett monteringsfärdigt Skidstahus. Vi ska göra det mesta invändigt själva och 

räknar med inflyttning runt nyår, avslutar hon. 

  

Det bygge som kommit längst är Torgny och Martinas. Utifrån ser huset nästan fär-

digt ut och på insidan står Martina och Torgny och målar. 

-Jag och Martina bygger själva efter en husritning som vi justerat lite, så vi får en bo-

yta på 120 kvm, säger han. Vi har fått väldigt fin hjälp, så bygget har gått snabbare än 

beräknat och står klart till vintern hoppas vi, fortsätter han. 

-Först tänkte vi köpa något gammalt hus och rusta upp det, men då får man aldrig som 

man vill, säger Martina. 

-Sen blir det ju inte så mycket dyrare än att bo i hyreslägenhet med tanke på hur höga 

hyrorna är, avslutar Torgny. 

 

Fortsättning på nästa sida 

Torgny Persson och Martina Skottheim har 
jobbat på bra och räknar med att kunna flytta 

in till vintern. 



Rörbäcksnäsdagen ï kanske årets roligaste dag! 
 

När man säger till någon att man är född och uppvuxen i Rörbäcksnäs, så är det många 

som rynkar pannan och fr¬gar; òVar i hela fridens namn ligger det?ò. Rynkandet utav 

pannan och den efterföljande frågan, är så pass vanlig att det knappast förvånar mig 

längre. Men jag vet att om man besöker Rörbäcksnäs under en dag, på ett helt år, så 

kommer det där rynkandet och just den frågan, aldrig att dyka upp igen. Vi har 365 

dagar på ett år. Det är i runda slängar 8 765,81277 timmar totalt. Men utav detta krªvs 

det endast 24 timmar, för att få vilken människa som helst att förstå vilken underbar by 

vi lever i. Under dessa 24 timmar äger Rörbäcksnäsdagen rum. Och det är kanske årets 

roligaste dygn. Alla aktiviteter, alla människor och gemenskapen är något utöver det 

vanliga. Det är just denna dag vi ska använda oss av för att få byn att lysa som den kla-

raste stjärnan på natthimlen. Vi ska vara stolta och vi kan med gott samvete skryta över 

om var vi är födda och uppvuxna. Nämligen i Rörbäcksnäs! 
 

Text: Erik Rönning 

Fortsªttning fr¬n fºreg¬ende sida, òByggboom p¬ Rºrbªcksnªsò 

 

Möjligen är det flera nybyggen på gång. Förfrågningar finns på tomter efter Ingvallvä-

gen, som ju kommunen i Översiktsplanen märkt ut som lämpligt område. 

  

Renoveringsvåg följt av nybyggnadsboom. Nu väntar vi med spänning på babyboo-

men.... Rykten förmäler att det är på gång. 

 
Text & foto: Hans-Ove Wåström 

Konfirmation på Rörbäcksnäs  
 

Vi tänker erbjuda en konfirmation i Rörbäcksnäs för  

Rörbäcksnäsbor som går från sjuan upp till gymnasiet.   
Första upptakt är 23/9 kl 19.00 i kyrkan.  

 

Lima ï Transtrand församling  

Bidrag till Rörbäcksnäs hemsida 
 

Underhåll av hemsidan rorbacksnas.se glöms bort. Därför vill Byalaget uppmana alla som ex-

poneras på hemsidan att lägga 500:- för kostnader som tillkommer med drift och underhåll. 

Eilert Edman kan svara på frågor om teknisk support för hemsidan 
 

För Byalaget 

Bill Skogstad 

GRATTIS på 70 -års dagen världens bästa Morfar!  

Stora kramar från Ville & Lova  

JAKTKÄNGA PINEWOOD 
ÄKTA LÄDER, MEMBRAN, VIBRAMSULA 

1 390 sek 

JAKTTIDER 
Hos oss hittar du det mest inför jakten.  

Vi har både kläder, utrustning och ammunition.  

Vi tar även hem varor på beställning!  

fr 1 795 
PINEWOOD JAKTSTÄLL  

Bear HARDWOOD BLAZE/APG 

AMMUNITION 
 

Fågel no 6 kartong 100 skott:  

450 sek 
 

Fågel no 5:or & 6:or 

25 skott/ask, 4 st fºr:   

500 sek 
ord pris 140 sek/ask  

 

 

HAGELSKOTT 

 

JAKTMATCH 
 

JAKTAMMUNITION 

Välkommen in till oss! 
Carl-Fredrik & Veronica 

Massor av presenttips till jägare, fiskare och friluftsmänniskor.  
Vi har även presentkort. 

 +46-(0)280 -800 80  +46 -(0)70 -378 05 42  

caveoutdoor.se  cf@emtbjorks.se  CAVE  OUTDOOR 


